INHALT

Vorwort von Cordula Zickgraf

Erster Tag: Angst vor dem Ungewissen
Zweiter Tag: Ein heimlicher Ausflug
Dritter Tag: Beginn einer Freundschaft
Vierter Tag: Ein neues Gesicht

Fiinfter Tag: Spiiren, was der andere fiihlt
Sechster Tag: Krebs — das unheimliche Wort
Siebenter Tag: Kartoffelpuffer

Achter Tag: Ambulant in der Frauenklinik
Neunter Tag: Ginsebliimchen und Rosen
Zehnter Tag: Tommy und der Hase

Elfter Tag: Wer sagt die Wahrheit?
Zwolfter Tag: Erlaubter Stadtbummel
Dreizehnter Tag: Gespriich mit Studenten
Vierzehnter Tag: Nachtlicher Schrecken

Fiinfzehnter Tag: Wenn es weh tut

29
45
53
59
63
66
71
73
78
84
88
91
99
103

Sechzehnter Tag: Die Frage nach dem , Warum?” 113

Siebzehnter Tag: Wie geht es weiter?
Achtzehnter Tag: Wut und Widerstand
Neunzehnter Tag: Ein einsamer Kampf

Zwanzigster Tag: Abschied

Nachwort

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/961943548

124
129
141
148

154

digitalisiert durch F

Al


http://d-nb.info/961943548

