

INHALT

Vorwort von Cordula Zickgraf	7
Erster Tag: Angst vor dem Ungewissen	9
Zweiter Tag: Ein heimlicher Ausflug	29
Dritter Tag: Beginn einer Freundschaft	45
Vierter Tag: Ein neues Gesicht	53
Fünfter Tag: Spüren, was der andere fühlt	59
Sechster Tag: Krebs – das unheimliche Wort	63
Siebenter Tag: Kartoffelpuffer	66
Achter Tag: Ambulant in der Frauenklinik	71
Neunter Tag: Gänseblümchen und Rosen	73
Zehnter Tag: Tommy und der Hase	78
Elfter Tag: Wer sagt die Wahrheit?	84
Zwölfter Tag: Erlaubter Stadtbummel	88
Dreizehnter Tag: Gespräch mit Studenten	91
Vierzehnter Tag: Nächtlicher Schrecken	99
Fünfzehnter Tag: Wenn es weh tut	103
Sechzehnter Tag: Die Frage nach dem „Warum?“	113
Siebzehnter Tag: Wie geht es weiter?	124
Achtzehnter Tag: Wut und Widerstand	129
Neunzehnter Tag: Ein einsamer Kampf	141
Zwanzigster Tag: Abschied	148
Nachwort	154